



Revisionsfirmaet Bayer

Nordic Corporate Finance Partners ApS

Slotsmarken 11, 1. tv.
2970 Hørsholm

CVR nr. 29 62 41 00

Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2016

Peter Søgaard (sign.)

dirigent



Årsrapportens indhold

Ledelsens påtegning og evt. beretning

Ledelsespåtegning side 3

Selskabsoplysninger side 4

Den uafhængige revisors erklæringer side 5

Årsregnskab 1. januar til 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis side 6 – 7

Resultatopgørelse side 8

Balance side 9 – 10

Noter side 11



Ledelsesberetning

Resultatet af årets aktivitet er et lille overskud, hvilket er positivt, men ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har dog tro på, at det lave renteniveau på passive investeringer og det stigende behov for generationsskifter i danske virksomheder vil få investorer til at søge mod aktive investeringer i gode virksomheder. Vi er derfor fortsat optimistiske med hensyn til, at 2016 vil bringe en række af de sager, vi har arbejdet med i længere tid til en afslutning og skabe et positivt resultat i indeværende år.



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Corporate Finance Partners ApS Slotsmarken 11, 1. tv. 2970 Hørsholm
	CVR nr.: 29 62 41 00
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Peter Søgaard
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for køb og salg af virksomheder og anden hermed stående virksomhed
Revision	Revisionsfirmaet Bayer Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Prøvestensvej 19 3450 Allerød



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015 Kroner</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttoresultat		575.387	409
Salgsomkostninger		- 38.171	- 37
Administrationsomkostninger		- 521.525	- 538
Resultat før renter		<u>15.691</u>	<u>- 166</u>
Finansielle indtægter		172	0
Resultat før skat		<u>15.863</u>	<u>- 166</u>
Skat af årets resultat	1	0	0
Nettoresultat		<u>15.863</u>	<u>- 166</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	
Overføres til næste år		15.863	
		<u>15.863</u>	



Balance

31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015 Kroner</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Deposita		58.217	58
Finansielle anlægsaktiver		<u>58.217</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver		<u>58.217</u>	<u>58</u>
Andre tilgodehavender		0	218
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>222</u>
Likvide beholdninger		<u>97.409</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		<u>97.409</u>	<u>317</u>
Aktiver		<u>155.626</u>	<u>375</u>



Balance

31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015 Kroner</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Anpartskapital		300.000	300
Overført resultat		- 187.852	-204
Egenkapital	2	112.148	96
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.800	16
Anden gæld		27.678	54
Periodeafgrænsningsposter		0	209
Gældsforpligtelser		43.478	279
Passiver		155.626	375
Eventualforpligtelser	3		



Noter

Note 1 Skat af årets resultat

Skatten af årets resultat er 0.

Hos de sambeskattede selskaber er der et akkumuleret skattemæssigt underskud. Det udskudte skatteaktiv heraf indregnes p.t. til nul kroner.

Der er i årets løb betalt nul kroner i selskabsskat.

Note 2 Egenkapital

	<u>Saldo primo</u>	<u>Forslag til resultatdisp.</u>	<u>Saldo ultimo</u>
Anpartskapital	300.000	0	300.000
Overført overskud	<u>- 203.715</u>	<u>15.863</u>	<u>- 187.852</u>
	<u>96.285</u>	<u>15.863</u>	<u>112.148</u>

Forventningerne om et positivt resultat i 2016 er betinget af forventninger til en forbedring af erhvervs- og investeringsklimaet i Danmark, og til at virksomhedens lejeindtægter er stabile.

Selskabet er et datterselskab af Skovbrinken ApS, Allerød, CVR nr. 10 08 92 20, der ejer 89,3 % af kapitalen.

Øvrige anpartshavere, der ejer mere end 5 % af kapitalen er: ApS af 3.10.2001, Gentofte, CVR nr. 21 78 61 95.

Note 3 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse. Selskabet har en årlig forpligtelse 290 t.kr. frem til foråret 2020.

Hæftelse i sambeskatning. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skovbrinken ApS og hæfter i det omfang, der er hjemlet i skattelovgivningen, for skatter, der er omfattet af sambeskatningshæftelsen.